Relatorio de Resultados da Prova Pratica

Concursos Publicos Prefeitura Bento Gongalves 2016

NF: Nota Final da Prova Pratica

87 Motorista

Insc.
163680
164240
170773
163768
170510
168558
169709
169523
170426
169446
166102

Nome

ALAN MARCOLIN
DEIGLISTON LUIZ ONGARATTO
EVANDRO CARLOS PEZZI

MARCELO ROMAN

MARCO ANTONIO DA SILVA CORTES
MATEUS DUANE ROCHA DE OLIVEIRA
PAULO HENRIQUE TRUCOLO
RAFAEL EXENBERGER
RUDIMAR VITT CARMINATTI
SERGIO ADRIANO MORELLIS
VOLNEI OLIVEIRA DA COSTA

Data: 16/08/2016

NF
0,00
60,50
0,00
71,50
0,00
45,00
60,50
0,00
48,50
0,00
39,00

Resultado
AUSENTE
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
AUSENTE
REPROVADO
APROVADO
AUSENTE
REPROVADO
AUSENTE
REPROVADO

Paginalde3



Relatorio de Resultados da Prova Pratica

Concursos Publicos Prefeitura Bento Gongalves 2016

NF: Nota Final da Prova Pratica

88 Motorista de Ambulancia

Insc.
165644
163661
165795
170305
164703
170894
170731
169516
172009
170271

Nome
ELONIR SALES ANGHEBEN
FABIANO DE MORAES
FLAVIO HERON DE LIMA BORBA
JAIME DE FARIAS BORGES
JAQUES DAL PRA

JOAO MARCOS DALLA CORTE
MAICON FRAPORTI

MARCIO DE OLIVEIRA SOUTO
VANDERLEI SANTINI
VLADIMIR SILVA MORAIS

Data: 16/08/2016

NF
82,00
58,50

0,00

0,00
59,00

0,00
32,50
73,50
85,50

0,00

Resultado
APROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
REPROVADO
AUSENTE
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
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Concursos Publicos Prefeitura Bento Gongalves 2016

Relatorio de Resultados da Prova Pratica

N1: Nota em Motoniveladora
N2: Nota em Retroescavadeira
NF: Nota Final da Prova Prética

89 Operador de Maquinas

Insc.
167369
163884
169280
164153
168979
171067
163154
168812
166145
164152
162834
169813
170828
170267
171058
169605

Nome

CLEDSON FRANCISCO DA SILVA
CRISTIANO REIS GONCALVES
ELISEO RODRIGUES DA CUNHA
GERSON LUIS ZUFFO
GIVANILDO NUNES VIEIRA
JAIIME BAGGIO

JANDERSON FAVARETTO

JOSE ANTONIO DOS SANTOS LUZ
LUCIMAR DE DEUS DA SILVA
LUIZ ADELIR DE OLIVEIRA
MARCELO RODRIGO CARRER
MAURICIO BURLIN

PEDRO HENRIQUE DA SILVEIRA LANGARO
REGIS ANTONIO DE TONI
ROBERSON DA SILVA MORALES
ROBERTO PEREIRA CHAVES

N1
0,00
26,75
22,50
29,00
0,00
14,25
19,50
0,00
21,75
0,00
40,25
26,50
26,75
0,00
0,00
0,00

N2
0,00
23,00
15,75
32,00
0,00
16,25
17,25
0,00
20,50
0,00
20,25
33,50
23,50
0,00
0,00
0,00

Data: 16/08/2016

NF
0,00
49,75
38,25
61,00
0,00
30,50
36,75
0,00
42,25
0,00
60,50
60,00
50,25
0,00
0,00
0,00

Resultado
AUSENTE

REPROVADO
REPROVADO
APROVADO

AUSENTE

REPROVADO
REPROVADO

AUSENTE

REPROVADO

AUSENTE

APROVADO
APROVADO
REPROVADO

AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
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